Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 09/2022– Edital No 00018/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: BENICAR 40MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NOVA MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 41.365.113/0001-78.
Valor Global: 6.420,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BENICAR 40MG SANKYO 2,140000 3.000,0000

Lote 2: ATACAND 16/12,5 MG CANDESARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NOVA MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 41.365.113/0001-78.
Valor Global: 4.650,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ATACAND 16/12,5 MG
CANDESARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA ASTRA 4,650000 1.000,0000

Lote 5: INSULINA LISPRO CANETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELFA MEDICAMENTOS S.A.
CNPJ: 09.053.134/0001-45.
Valor Global: 95.520,6000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA LISPRO CANETA

HUMALOG KWIK

PEN 100UI C/5
CANETAS 3ML-

LILLY

31,840200 3.000,0000

Lote 6: INSULINA LISPRO 100 UI/ML. - 3 ML..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELFA MEDICAMENTOS S.A.
CNPJ: 09.053.134/0001-45.
Valor Global: 85.410,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA LISPRO 100 UI/ML. - 3 ML.
HUMALOG CX C/5
REFIS 3,0ML- ELI

LILLY
28,470000 3.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 7: LEITE NAN AR (LATA 800GR).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RP 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 04.851.958/0001-47.
Valor Global: 5.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LEITE NAN AR (LATA 800GR) LEITE NAN

AR/NESTLE 58,000000 100,0000

Lote 8: INSULINA NOVO RAPID FLEX PEN.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Dakfilm Comercial LTDA.
CNPJ: 61.613.881/0001-00.
Valor Global: 126.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA NOVO RAPID FLEX PEN
NOVO NORDISK /

NOVOPAPID

FLEXPEN
31,500000 4.000,0000

Lote 9: INSULINA LEVEMIR CANETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELFA MEDICAMENTOS S.A.
CNPJ: 09.053.134/0001-45.
Valor Global: 17.868,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA LEVEMIR CANETA
LEVEMIR FLEXPEN

CX C/05 SIST APLIC
3ML-NOVO NORDIS

59,560000 300,0000

Lote 10: INSULINA NOVOMIX 30 - CANETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 16.168,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA NOVOMIX 30 - CANETA
NOVOMIX

FLEXPEN/CX C/ 5/
NOVO NORDISK

40,420000 400,0000

Lote 11: INSULINA TRESIBA CANETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 42.372,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA TRESIBA CANETA TRESIBA 105,930000 400,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

FLEXTOUCH/CX

C/5/NOVO NORDISK

Lote 14: VARFARINA SODICA 5 MG (MAREVAN).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 46.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VARFARINA SODICA 5 MG (MAREVAN)
FARMOQUIMICA/M
AREVAN 5 MG CX

150 CPR BISULCADO
0,580000 80.000,0000

Lote 15: DONAREN 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 6.540,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DONAREN 50 MG APSEN/DONAREN 50
MG CX 60 CPR REV 1,090000 6.000,0000

Lote 16: TANSULOSINA 0,4 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 2.750,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TANSULOSINA 0,4 MG
ZODIAC/TAMSULON
0,4MG CX 30 CPS

LIB.CONTR.
1,100000 2.500,0000

Lote 18: PIASCLEDINE 300 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 11.750,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIASCLEDINE 300 MG
ABBOTT/PIASCLEDI
NE 300MG CX 30 CPS

GEL DURA
4,700000 2.500,0000

Lote 19: COLECALCIFEROL 50.000 UI.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 500,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLECALCIFEROL 50.000 UI
FARMOQUIMICA/DE

MI D 50.000 UI CX 4
CPR REV

5,000000 100,0000

Lote 20: COMPRIMIDO TRAMADOL 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NOVA MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 41.365.113/0001-78.
Valor Global: 1.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COMPRIMIDO TRAMADOL 50 MG HIPOLABOR 0,400000 4.000,0000

Lote 21: JARDIANCE 25MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSP. LTDA.
CNPJ: 08.231.734/0001-93.
Valor Global: 17.055,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

JARDIANCE 25MG BOEHRINGER
INGELHEIM 5,685000 3.000,0000

Lote 22: FUMARATO BISOPROLOL 10 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RP 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 04.851.958/0001-47.
Valor Global: 7.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FUMARATO BISOPROLOL 10 MG GENÉRICO/E.M.S. 1,600000 4.500,0000

BEBEDOURO, 11 de abril de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO